DW / DW VOX: Tauchmotorpumpe mit 10m-Netzkabel
DW / VOX M: Tauchmotorpumpe mit 10m-Netzkabel und Schukostecker
DW / DW VOX MA: Tauchmotorpumpe mit 10m-Netzkabel, Schukostecker und Schwimmerschalter
Fördermedium: Abwasser/Schmutzwasser
Temperatur: max. 40°C
Eintauchtiefe: max. 07 m
Festkörpergröße: max. 50 mm
» alle medienberührenden Teile aus Edelstahl

Motordistanzring: Grauguss (DW/DW VOX 300)
Kabeleinführung: Edelstahl 1.4301
Typenschlüssel
Wechselstromversion: 1~230V ± 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Drehstromversion: 3~400V ± 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Schutzart: IP 68
Dauerbetrieb: abhängig vom Wasserstand möglich
Wechselstromversion: integrierter Thermoschutzschalter
Drehstromversion: bauseits (Thermofühler zum Anschluss an
externen Motorschutz integriert)
M 100F
Baure
ihe
DW: Kana
llaufra
d
DW VOX:
VORT
EX-La
ufrad
Leistu
ngssc
hlüsse
lWechse
lstrom
Schwi
mmer
schalt
er
DW/DW VOX: 10m-Netzkabel FG 50 K
DW/DW VOX M/MA: 10m-Netzkabel H07RN-F mit Schukostecker
DW / DW VOX
A
Flansc
hansc
hluss
DW / DW VOX DW VOX DWF / DWF VOX DW
DW/DW VOX
DW / DW VOX • Fördermenge bis 54,0 m³/h
• Förderhöhe bis 22,0 m
• EDELSTAHL
• DW: KANALLAUFRAD
• DW VOX: VORTEX-LAUFRAD
TAUCHMOTORPUMPEN FÜR SCHMUTZ-/ABWASSER
D
W
 /
 D
W
 V
O
X
Hauptmerkmale
Technische Merkmale
Förderdaten
Werkstoffe
Motor
Lieferumfang
Motorschutz
Anschlussmaße
Kabel
Einsatzgebiete
Konstruktion
252
grote
ANDO Shop
Aufstellkit für Schachteinbau (Edelstahl)
mit Kupplungsfuß, Führungsstück mit Flansch, Halterung für Führungsrohr ¾”,